
ZARZĄDZENIE NR 13/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 10 lutego 2012 roku 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz w sprawie innych opłat 

w roku akademickim 2011/2012 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały nr 54/XII/07 Senatu 
PWSZ w Głogowie,  w związku z § 1 Uchwały Senatu nr 143/XXXIII/10 PWSZ  
w Głogowie oraz w związku z § 21 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dn. 14 września 2011r.  w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201 poz. 1188), 
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Wysokość opłat za zajęcia dydaktyczne prowadzone w formie studiów niestacjonarnych wynosi: 
− Kulturoznawstwo – I sem. 1500 zł, II sem. i następne –   1700 zł; 
− Pedagogika – I sem. 1500 zł, II sem. i następne –              1700 zł  
− Ekonomia – I sem. 1500 zł, II sem. i następne –                     1700 zł; 
− Metalurgia – I  sem. 1500 zł, II sem. i następne –                1900 zł; 
− Automatyka i robotyka – I sem. 1500 zł, II sem. i następne –                         1800 zł; 
− Grafika – I sem. – 1500 zł, II sem. I następne –                                              1900 zł. 
 

§ 2 
 
Wysokość opłat za niezadowalające wyniki w nauce wynoszą: 
Na studiach stacjonarnych pobiera się opłaty za zajęcia dydaktyczne:  

1. w przypadku powtarzania semestru spowodowanego niezadowalającymi wynikami  
w nauce za każdy powtarzany przedmiot w wysokości 200 zł, powtarzanie kursu 
seminarium dyplomowego/egzaminu inżynierskiego – 400 zł; 

2. w przypadku niezaliczenia przedmiotu i uzyskania zezwolenia Dyrektora Instytutu na 
podjęcie studiów w kolejnym semestrze – za każdy niezaliczony przedmiot z semestru 
poprzedniego w wysokości 200 zł, powtarzanie kursu seminarium dyplomowego/egzaminu 
inżynierskiego – 400 zł; 

3. w przypadku reaktywacji (tj. wznowienia studiów) po skreśleniu z listy studentów ze 
względu na niezadowalające wyniki w nauce za każdy powtarzany przedmiot  
w wysokości 200 zł, powtarzanie kursu seminarium dyplomowego/egzaminu inżynierskiego 
– 400 zł; 

4. suma opłat, o których mowa w pkt 1), 2) i 3) nie może być wyższa niż najwyższa 
stosowana w UE opłata za semestr,  

5. Opłatę, o której mowa w ust.1., student wnosi do 15 listopada za semestr zimowy i do 
15 kwietnia za semestr letni.  

Studenci studiów niestacjonarnych poza opłatą czesnego wnoszą także następujące opłaty:  
1. w przypadku powtarzania semestru w wysokości 200 zł za przedmiot, powtarzanie 

kursu seminarium dyplomowego/egzaminu inżynierskiego –  400 zł; 



2. w przypadku niezaliczenia przedmiotu i uzyskania zezwolenia Dyrektora Instytutu na 
podjęcie studiów w kolejnym semestrze – za każdy niezaliczony przedmiot  
z semestru poprzedniego w wysokości 200 zł, powtarzanie kursu seminarium 
dyplomowego/egzaminu inżynierskiego – 400 zł; 

3. w przypadku reaktywacji (tj. wznowienia studiów) po skreśleniu z listy studentów 200 
zł za przedmiot, powtarzanie kursu seminarium dyplomowego/egzaminu inżynierskiego – 
400 zł; 

4. suma tych opłat nie może być wyższa niż opłata semestralna. 
 

§ 3 
 
Wysokość opłat za inne czynności związane z dydaktyką wynosi: 
− wydanie indeksu –                 4 zł;  
− wydanie duplikatu indeksu –               6 zł; 
− wydanie legitymacji studenckiej –                5 zł; 
− wydanie duplikatu legitymacji studenckiej –                                                    7,50 zł. 
 

§ 4 
 
1. Studenci za zajęcia dydaktyczne uiszczają czesne w dziesięciu równych ratach płatnych do  
    10 każdego miesiąca, od października do lipca włącznie.  
2. Studenci ostatniego semestru zobowiązani są do rozliczenia się z opłat do 2 tygodni przed                       

wyznaczonym terminem obrony prac licencjackich i inżynierskich.  
 

§ 5 
 
Traci moc zarządzenie nr 28/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie z dnia 6 października 2011 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 
oraz w sprawie innych opłat w roku akademickim 2011/2012. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


